Pagina  --z

DEPUTADO
IRAPUAN PINI-IEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE ADJuDICAcAO E HoMoLoGAçAo

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO E MEIO
AMBIENTE no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso

VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a Comisso de Licitaço cumprida

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAçAO DE
EMPRESA PARA PRESTAcAO DE SERVIOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURIDICA PREVIDENCIARIA JUNTO A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
AGRARIO E MEIO AMBIENTE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente
processo administrativo de Iicitaço, na modalidade Tomada de Preps N
2022.07.18.2-TP, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente

processo.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforrne Ata da Sessão da Tomada de

Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

ITEM DEscRIçAo QUANT UND
V. MEDIO
UNITARIO

V. MEDIO
 TOTAL

cONTRATAcA0 DE EMPRESA PARA
PREsTAcA0 	DE 	SERVIOS 	DE

01
ASSESSORIA 	E 	CONSULTORIA

12 MES
R$ R$

JURIDICA PREVIDENCIARIA JUNTO A 500000 60.000,00
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
AGRARIO E MEIO AMBIENTE.

VALOR TOTAL MEDIO R$ 60.000,00

EMPRESA VENCEDORA: TORRES & EVANGELISTA ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrita

no CNPJ n9 41.466.557/0001-08, pelo valor global de R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAlS).

D3
1ran Pinhe76(CE/04 dest de 2022.

 C CA L0SDEr\jlEJ..
SECRETARIO.Q VOLVIM NTO AGRfFO E MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

IVENIDA DOS TRES PODERES, CENTRO I  CEP: 63 645-000 I  DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
fl4PJ: 12.464.103/0001-911 EMAIL: pmdipadm@gmail.com
one (88) 3569-1218